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Conseil d'établissement

Ordre du jour

Ordre du jour du conseil d'établissement du Centre de services scolaire des Hautes-Rivieres tenu
le mardi 4 octobre 2022 a 18 h 00 en présentiel (salle de conférence).
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10.

11.

12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

Ouverture de I'assemblée

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal de la rencontre du 1R septembre 2022
Suivi au procés-verbal de la rencontre du 1¢ septembre 2022

Election & la présidence du conseil d’établissement pour I'année 2022-2023
Election & la vice-présidence du conseil d’établissement pour I’année 2022-2023
Election au secrétariat du conseil d’établissement pour I’'année 2022-2023

Nomination des représentants de la communauté du conseil d’établissement pour
"année 2022-2023

Période de questions du public
Etablissement des régles de régie interne
Proposition du calendrier des réunions
Déclaration d’intéréts des membres
Résumé des normes et modalités 2022-2023
Modalités des contenues (COSP et éducation a la sexualité)
Vie a I'école

a. Sorties éducatives
Correspondance
Information de la direction d’établissement
Période de questions du public
Varia

Levée de I’assemblée

Préparé par
Mme Magalie Pételle, Directrice

Ordre du jour du conseil d'établissement



